Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2019 № 343
г.Чудово

О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав эвакоприемной комиссии Администрации Чудовского
муниципального  района,  утвержденный постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 07.11.2018 № 1348, следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заместителя председателя комитета образования Администрации Чудов-

ского муниципального района Старшинова Андрея Павловича;
начальника отдела социальной защиты Чудовского района управления по

предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания
и выплат» Трохименко Наталью Владимировну (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Максимову Е.В., Мещерякову О.Ю.,
Шеремета Н.Г.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 346-п